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(De corteza delgada, horneada con salsa de fomate y queso mozarella)

MARGHERITA

albahaca.

MODERNA

tomates frescos, ardgula y Idminas de parmesano.

ROMANA

anchoas.

SICILIANA

anchoas, alcaparras.

ITALIA

arogula, ricotta, fomates frescos.

ROSSA

tomates frescos, albahaca.

DIAVOLA

pepperoni.

GRECA

aceifunas negras.

CAPRICCIOSA

jamoén, champifiones, corazones de alcachofa.

PISA

|[amaon.

TRENTO

champinones.

QUATTRO FORMAGGI
roquefort, brie, parmesano.
TONNO E CIPOLLA

aton, cebolla.

VEGETALE

berenjena, pimiento, esparragos, calabaza,
champinones.

MODENA

|[amon serrano.

REGGIO EMILIA

salami.

TRIESTE

tocino, cebolla.

COMO

jamon serrano, champifones.
CATANIA

|[amon, pimientos.
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40 cm
porcion / 8

245 187 keal

295 218 keal

295 194 keal

295 206 keal

305 w9k
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290 223k
280 w5k
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214 keal

290 214 keal
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190 keal
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25cm
porcion / 4

195

FIRENZE

salami, champinones.

MESSINA

atdn, fomates frescos, aceite con chile.

MAREMONTI

camardn, champinones.

MARINA

camaron, perejil.

RIMINI

salmén, queso crema, pereijil

CARBONARA

huevo, tocino, parmesano.

MANTOVA

carpaccio de filete de res, brie, tomates frescos, ardgula.

AREZZ0

tomates deshidratados, corazénes de alcachofa,
champinones, aceitunas negras, albahaca.

RAGUSA

tocino, roquefort.

LECCE

queso crema, pollo en cubitos, cebolla.

NAPOLI

mozarella fresca, anchoas, fomates deshidratados,
aceitunas negras, albahaca.

PIOLA

mozarella fresca, fomates deshidratados, albahaca.

PASTORELLA

chorizo, pepperoni, pifa, cebolla, cilantro y
salsa de habanero.

MIAMI BEACH

mozarella fresca, ardgula, tomates cherry.
HONOLULU

j[amon y pina.

VALLE

flor de calabaza, queso de cabra.
MEXICO

chorizo, cebolla, rajas de chile poblano.

AVANDARO

jamon serrano, ardgula, brie.

SANTA FE

roquefort, brie, parmesano, rodajas de tomate fresco,
aceitunas negras, orégano, aceite de gjo.

LARISSA

sin salsa de fomate, queso azul, pera.

236 keal $

205 keal $

239 kcal $

236 keal $

262 keal $

327 keal $

29k 9
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223 keal $

214 keal $

329kl - $
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315
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325
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215 keal

186 keal

217 keal

214 keal

239 keal

360 keal

217 keal

208 keal

270 keal

232 keal

203 keal

195 keal

299 keal

190 kcal

206 keal

212 keal

276 kcal

194 keal

229 keal

128 keal
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Piola significa “taberna, punto de encuentro” en antigiio dialecto italiano.

GLiI ANTIPASTI !kAS&/\ﬁNPASAFgEcP:AIR?DAS CON LA

APERITIVOS Y SNACKS PERFECTOS PARA COMPARTIR. RECETA ORIGINAL ITALIANA.

ALCACHOFA QUATTRO FORMAGI 5 19 AIDA ’ 5 %5
s6lo en temporada. ipz. 2227 kel filete de res con arogula

BRUSCHETTAS $ 150 y PArmMesano. 326 ke

4 panes caseros con tomate fresco, RIGO!.ETTO $ 265
gjo y albahaca. 334 kea salmon, adlcaparras,

VALGARDENA $ 170 huevo duro rallado, cebolla morada

4 panes caseros, queso brie, y arogula. 32 ke

jamon serrano, roquefort. 472 ke TOSCA $ 245
PAN PiZZA $ 180 filefe de res con lechuga, alcaparras

parmesano, albahaca, gjo. 107 kel y PArMesano. 315 ke

VAL DI SOLE $ 225 ATUN CHAMOY $ 265
jamon serrano, salami, peperoni, lomo de aton aderezado

parmesano, brie, roquefort, mozzarella fresca con chile serrano, cebolla morqdo,

y aceitunas verdes. 1046 ke cilantro y nuestra salsa especial de chamoy. 23 ke
PAPAS A LA FRANCESA $ 145

Sazonadas con ajo y parmesano. 300grs 690 kel

LE PASTE 2206rs

LE INSALATE LAS PASTAS SALEN AROMATIZADAS, DEPENDIENDO
NUESTRAS ENSALADAS SON PREPARADAS DE LA RECETA, CON PIMIENTA, CHILI, PEREJIL O ALBAHACA.
CON INGREDIENTES FRESCOS. SPAGHETTI ALLA CRUDAIOLA 6 o5
VERDE & CO $ 175 fomate fresco, mozzarella fresca,

lechuga, ardgula, zanahoria, pimientos, aceite de oliva y albahaca. 40 kel

pepinos, tomate y cebolla. s ke SPAGHETTI PORTOFINO 5 45
CAPRESE $ 205 tomates deshidratados, agjo, albahaca,

mozzarella fresca, tomate y albahaca. 303 kel crush peppery laminas de parmesano. 558 kel

MONTISOLA S 245 SPAGHETTI SORRENTO $ 245

verduras al agril, pan casero. 44 ka salsa de tomate, albahaca'y

ROSSINI $ 245 aceite de oliva. 37 ka
lechuga, fomate, croutones, pollo y SPAGHETTI JESOLO $ 270

laminas de parmesano. 41 ke fomates frescos, mariscos, djo,

D"ANNUNZIO $ a5 perejil y crpsh pepper. 640 ke

lechuga, granos de elote, mozzarella fresca, FETTUCCINE AL RAGU $ 265
aguacate, fomate, palmitos y salsa de tomate con carne cortada

huevo cocido. 560 ke al cuchillo. 540 ke
TOSCANINI 5 260 FUSILLI BIANCO VERDE $ 250

brécoli, pollo, crema

arogula, brie, salmon, surimi, camarones, e
y laminas de parmesano. 788 ke

huevo cocido y aceitunas negras. 666 ke

TINTORETTO 5 250 PENNETTE ROSATE 5 270
lechuga, fomates deshidratados, sqlsq—de Tomqfe, crema,

mozarrella fresca, jomoén serrano solm_on_y pere|!|. 606 keal

y aceitunas negras. 35 ke RAVIOLI CORTINA $ 250

BEATRICE S 245 cremay chompiﬁones. 581 keal

endivias, queso de cabra, nueces, GNOCCHI LEGNANO $ 250

uvas pasas, reduccion de balsdmico mozz?relTIo, brie,

y miel. tsolo por temporada) 672 keal roquefor y pParmMesano. 1388 ke

ARISTOTELES 5 x5 GNOCCH! AL RAGU s o509 Ofras ;glsas
arogula, lechuga, queso de cabra, fomates, salsa de fornate con came +arrabpiata
cherry, pepino y aceitunas negras. 360 ke cortada al cuchillo. 421 ke +al burro
ROKA CABANA $ 25 LASAGNA ¢ 285 +dlfredo
arogula, mozzarella fresca, fomate, pimientos, carne de res, verduras, +carbonara
pistache, aderezo de granada. 29 ke salsa de tomate, mozzarella

Yy parmesdano. 380 grms 455 kel

medias ordenes mitad de precio mas 25 solo aplica pastas y ensaladas



ZUPPA

SOPA PIOLA
sopa del dia. 380 ml

LE CARNI

POLLO PIOLA

pechuga de pollo rellena con queso ricotta

y espinaca, acompanada con salsa de crema y
champifones y papas a la francesa. 220 gms
MILANESA QUATTRO FORMAGGI

milanesa de filete de res con nuestra salsa

a los 4 quesos, acompanada de ensalada

y papas a la francesa. 220gms

TONNO AL TRANCIO

atun la plancha, salsa de vino blanco,

mix de lechugas, tomates cherry

y esparragos. 220 gms

BELLE MILANESINE

milanesa de lomo, acompanada de

ensalada y papas a la francesa. 220 gims
MILANESA A LA FUGAZZETA

milanesa de lomo gratinado con cebolla

y orégano, acompanada de ensalada y papas
a la francesa. 220 gms

POLLO A LA PARMIGIANA

pechuga de pollo empanizada con salsa de
tomate y gratinada, acompanada de ensalada
y papas a la francesa. 220 grms

PICANHA

jugoso corte de picana cocido en nuestro horno
de piedra, acompanada de ensalada y

papas a la francesa. 300 grms

ATUN THAI

lomo de atin marinado en jugo de cifricos,
queso de cabra, reduccion de balsamico y
pimienfo en tiras acompanado

de ensalada mixta. 220 grms

ARRACHERA

Tierno corfe de carne acompanado con
ensalada y papas a la francesa soogrs

290 984 keal

280 1279 kel

370 549 keal

260 1089 keal

280 818 keal

280 861 keal

370 877 kel

370 618 keal

$ 370 795kl

los gramajes de nuestros productos son aproximados antes

de su coccidn y/o preparacion

| DOLCI

TRADICIONALES POSTRES ITALIANOS HECHOS EN CASA

TRAMISU

bizcocho, mascarpone, café y cocoq. 480 ke

PROFITEROLES

160

profiteroles rellenos de helado de vainilla cubiertos con

salsa de chocolate. 484 kel
CREME CARAMEL

flan casero italiano. 256 ke
GELATO

tres bolas de helado. 360 kel

TORTA DI MELE

140

150

170

pie de manzana tibio con helado de vainilla. g9 ke

MOUSSE DE CIOCCOLATO

170

mousse de chocolate casero. 892 kel

PANNACOTA

150

flan de crema italiana con salsa de chocolate, mango

o frutos del bosque. 729 ke
PiZZA DE NUTELLA
con frutas de la estacion.

$ 205 sk $ 275 w95k

25 cm porcion / 4 40 cm porcion / 8

. postres y lasagna no hay medias ordenes

@piolavalledebravo

@piola.valle

PIOLA Se comPrometTe con eL enTornao,
POI' LO Que Procesa 0 recicLa sus
DEesecHOSs 0rGganicos e INorGanicos

* Si usted es alérgico a algin ingrediente favor de notificarlo *

el consumo de carnes, aves, pescados, mariscos crudos o semicrudos

puede aumentar el riesgo de contraer enfermedades
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« SIN ALCOHOL

acqua san pellegrino
acqua perrier

agua mineral

agua embotellada
clamato

pinada

jugo natural de naranja
limonada/naranjada
pink lemonade

coca cola

coca cola light

coca cola sin azdcar
sprite

Sprite sin azocar
fresca

mundet

* LE BIRRE 355 ML

negra modelo
modelo especial
corond

corona light

victoria

stella arfois
michelada / cubana
con clamato
michelob ultra

* VARIOS

margarita
pifa colada
mojito
caipirinha
caipiroska
sangria

N

U\ « BRANDIES

torres 10
"N

', * VODKAS

grey goose
stolichnaya
absolut azul
% smirnoff

250ml
330ml
355ml
600ml
360ml
360ml
360ml
360ml
360ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml

AP AAAAA

65

65

48

48

80 47 keal
80 336 keal
52 92 keal
48 136/159 keal
48 135 keal
48

48

48

48

48

48

48

* GINEBRAS

bombay saphire
tanqueray
beefeater

« WHISKY

buchanans

chivas regal

johnnie walker black
jack daniels

johnnie walker red
&b

* RONES

matusalem clasico
matusalem platino
havana 7 anos
appleton state
appleton special
appleton white
bacardi blanco

* LICORES

amareto di saronno
baileys

licor del 43

sambuca vaccari nero
sambuca vaccari
chinchén dulce
chinchon seco

 TEQUILAS

maestro tequilero dobel
don julio 70

don julio reposado

don julio blanco
herradura reposado
herradura blanco
tradicional

* iL VINO POR COPA

rosso
rosatto
bianco

todas las bebidas se preparan con 1.5 oz de alcohol

evita el exceso www.alcoholinformate.org.mx

mantente hidratado, vaso de agua purificada sin costo

americano 160ml
expresso 60ml
expresso doble 9o

cappuccino 210 m
té 160
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VALLE DE BRAVO

$ 50
$ 50
$ 55
$ 70
$ 45

O 72 62 62 07 89

AVANDARO

O 7262 66 27 07

DELIVERY

Precios en pesos mexicanos incluyen iVA

7292814357




